PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00793/2013

25/07/2013

O  PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

D E S I G N A R  nos termos do art. 38 da Lei nº 8.112/90, com a redação dada

pela Lei nº 9.527/97, c/c os arts. 54 e 55, da Resolução nº 03/2008-CJF, a servidora NILMA CÉSAR

 Mat 377, Analista Judiciária, Classe “C”, Padrão 13, deste Tribunal, para exercer, emDOS SANTOS,

substituição, a função comissionada de Supervisor da Seção de Processamento de Causas Cíveis, Código

FC-05, do Gabinete do Desembargador Federal Paulo Roberto de Oliveira Lima, no período de 22 a 26 de

julho de 2013, em razão de compensação dos dias trabalhados no recesso forense da titular ADNA

BANDEIRA LINS.

                                         PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

GABINETE DO DESEMBARGADOR FEDERAL PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
SEÇÃO DE PROCESSAMENTO DE CAUSAS CÍVEIS

REQUERIMENTO PESSOAL Nº 00004/2013

17/07/2013

Ilmo. Senhor
MARCOS NETTO
Assessor de Desembargador Federal

ADNA BANDEIRA LINS, matrícula nº 5391, servidora atualmente lotada neste GABINETE
DO DES. FEDERAL PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA, vem, através deste,
requerer o usufruto de 05 (cinco) dias a que faz jus, referente ao período trabalhado durante o
plantão judiciário no recesso de dezembro/2012 a janeiro/2013 (conforme já registrado através
do REQUERIMENTO PESSOAL Nº 01/2013, de 10/04/2013) nos dias 22 a 26 de julho do

, permanecendo os demais dias (treze) para gozo oportuno.corrente ano

Nestes termos,
pede deferimento.

ADNA BANDEIRA LINS
SUPERVISOR (FC-05)

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

ASSESSORIA DO DESEMBARGADOR FEDERAL PAULO ROBERTO

DESPACHO

19/07/2013

De acordo. A servidora será substituída por Nilma César. À Subsecretaria de Pessoal.

MARCOS AURELIO NASCIMENTO NETTO
ASSESSOR DE DESEMBARGADOR FEDERAL (CJ-03)